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Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 z późn. zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione 
zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 29.05.2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 129116-
2015 przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Modernizacja drogi śródpolnej w 
Stefanowie”. 

 
Pytanie 3. 
Prosimy o wskazanie kategorii ruchu na zaprojektowanym odcinku drogi śródpolnej w Stefanowie. 
 
Odpowiedź 3. 
Kategoria ruchu KR1 KR2 
 
Pytanie 3. 

− Prosimy o jednoznaczne wskazanie odcinka, który należy wykonać na planie sytuacyjnym. 
 
Odpowiedź 2. 
W załączeniu plan sytuacyjny. 
 
 

MODYFIKACJA ODPOWIERDZI NA PYTANIE NR 1 
 
 
Za wiążąca powierzchnie należy przyjąć wartość 2528,5m2 nawierzchni modernizowanej drogi w tym 
nawierzchnia utwardzona bitumiczna 1981,5 m2, pobocza 547m2. 
 
W załączeniu zmodyfikowany przedmiar. 
 
 
Zmawiający zgodnie z art. 27.ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych żąda niezwłocznego 
potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji i przesłanie pod numer faksu (058) 68-
78-522. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 
2. Tablica ogłoszeń 
3. Bip 
4. a/a 

 


